РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020  № 398
О внесении изменения

в постановление администрации города Мценска

от 26.02.2019 г. № 159 «Об утверждении координатора, ответственного секретаря городской трёхсторонней комиссии по регулированию     социально-трудовых отношений и составе представителей стороны, представляющей администрацию г. Мценска в данной комиссии»
В целях актуализации состава городской трёхсторонней комиссии                     по регулированию социально-трудовых отношений и составе представителей стороны, представляющей администрацию г. Мценска в данной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в  постановление администрации города Мценска                   от 26.02.2019 г. № 159 «Об утверждении координатора, ответственного секретаря городской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и составе представителей стороны, представляющей администрацию г. Мценска в данной комиссии» изменение, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации            и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

          А. Н. Беляев